（様式第１号）
柏原市図書館協議会公募委員応募申込書
令和　年　月　日
柏原市教育委員会　教育長　様
下記のとおり、柏原市図書館協議会委員に応募します。
	（ふりがな）

	年　齢
	性　別

	氏名

	住所
	〒　　　－

	電話番号

	日中の連絡先

	Ｅメール

	職業等

※「性別」の欄の記載は任意です。未記載とすることも可能です。
	① 現在行っている家庭教育の向上に資する活動やボランティア活動があれば、団体名や活動内容について記入してください。

	② 応募動機、図書館活動や図書館運営について思っていることなどについて、
４００字程度で記入してください。

1
2